Af.OBARDI CHARTULA

Porrecla Lothario Augusto in synoclo Comiicntlicnsi , anno 832".

In nomine Dei ac Domini nostri Jesu Christi. tertio, cgo Agobardus Lugdunensis Ecclosh' indi-

Anno incarnationis ejus octingentesimo tricesimo gnus episoopus interfui venerabili couvcnlui apud

BAL17.1I NOT<E.

" Titulum hunc nos fccimus huic libello, pro eo

quod editio Massoni sic habcbat : Publica L. impera-

torts coram amplissimo episcoporum conventu ptcni-

tentia Agc.burdo praside . qui titulus non exslal in

voteri codice. Sane vel cx eo fallii bic litiilus, qituil

liuic convenlui pra>fuisse ait Agobardum. Nos itaquc

himc lihntm Chartulam inscripsiinus, proptcr ancio-

ritateni Aclorum exaiiclur.iiiciiiis Lndovici : in qni-

bus. pnst enarrata i|u;r in Compendiensi synodo acla

sunt adversns opiimura priucipem, demum h;cc le-

guntur : < llis itaqne pestis, placiiit ut unusquisquc

ep scopornm, «luaiitcr hax res acla fuerit, iu propriis
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palaliuui quod nuneupattir » Compendium : qui uii- \ num, qni clementissimu

quc convenlus exslilit ex revcrenlissimis episcopts,

)el inagnificentissiinis viris illustribus, collcgio quo-

u,uc abb::tum et coiniuiin, proniiscuaeque aetatis et

iligniiaiis pnpulo, prxsidenic serenissiuio et glorio-

Sissimo Lothario imperatore, et Chrisii Domini

amatorc; quo protegente et adjuvanle subler an-

nexa disposila sunt anno imperii primo, h mense

quarlo. Quibus omnibus vehementer incumbebat

vera necessitas, ul sollicite tractarent de pcriculo

regni in prxsenti, et statu in futnro : quod regniim,

quia jamdiu nutabat, et impellcbalur ad ruinam

per negligentiam, et (ut verius dicain) c per rgna-

viam domni Ludovici venerandi qnondam impera-

toris, in quihus ille irrelitus esl per corruptas inen-
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Jullor est criminum, in-

dnlgeiiliam ct remissionem iniquitatum impeirare

posset ; ut qui pcr multiplicatas negligentias regntim

tcrrenum amiserat, perimpensas supplices confes-

siones regniim cceleste adipisccretur pcr cum apud

quem est misericordia et copiosa rcdemptio. Pro-

pter quod et e libellus cdilus est a viris diligentio-

ribus, et ei oblatus, de manife.-tatione criniinum

suorum ; in quo velut in spectdo perspicue conspi-

ceret feditatem actuum suornm, ct ficrel in illo quod

per pfcnilentem perfectum diclum est : Iniquilatem

meam ego ugnosco, peceatum meum coram me est scm

per. Pro qua rc acces^eriint ad eum dcnuo omnes